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W dniu 13.03.2019 r. w III Liceum Ogólnokształcącym w Łomży odbyła się , XIX Giełda pomysłów na życie
w której udział wzięli uczniowie klas maturalnych z  Łomży i okolicznych miejscowości, zainteresowani 
ofertą edukacyjną szkół wyższych oraz informacjami na temat planowania dalszej drogi edukacyjno-
zawodowej. 
W czasie Giełdy młodzież mogła zapoznać się z ofertą edukacyjną 26 szkół wyższych. Swoje stoiska 
przygotowały m.in. szkoły: Państwowa Wyższa Szkoła Informatyki i Przedsiębiorczości w Łomży, Uczelnia 
Jańskiego w Łomży, Wyższa Szkoła Agrobiznesu w Łomży, Wyższa Szkoła Zawodowa Ochrony Zdrowia 
TWP w Łomży, Zespół Szkół Weterynaryjnych i Ogólnokształcących w Łomży, Uniwersytet w 
Białymstoku, Politechnika Białostocka, Uniwersytet Medyczny w Białymstoku, Niepaństwowa Wyższa 
Szkoła Pedagogiczna w Białymstoku, Wyższa Szkoła Medyczna w Białymstoku, Akademia Wychowania 
Fizycznego w Warszawie Filia w Białej Podlaskiej, Uniwersytet Przyrodniczo-Humanistyczny w Siedlcach, 
Wyższa Szkoła Administracji Publicznej w Ostrołęce, Wyższa Szkoła Gospodarki Wydział Gospodarki 
Turystycznej w Ełku, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie, Uniwersytet Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Warszawie, Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie, Akademia 
Pedagogiki Specjalnej w Warszawie, Instytut Anglistyki UW Warszawa, Polsko-Japońska Akademia 
Technik Komputerowych w Warszawie, Wyższa Szkoła Kryminologii i  Penitencjarystyki w Warszawie, 
Wojskowa Akademia Techniczna, Akademia Sztuki Wojennej w Warszawie oraz Wyższa Szkoła Policji w 
Szczytnie. Ponadto o swoich przyszłych wyborach młodzi ludzie mogli porozmawiać z doradcami 
zawodowymi z Centrum Informacji i  Planowania Kariery Zawodowej w Białymstoku, Powiatowego 
Urzędu Pracy w Łomży, Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży OHP w Łomży oraz Łomżyńskiego Centrum 
Rozwoju Edukacji w Łomży. 
Wojewódzki Urząd Pracy w Białymstoku miał przygotowane stoisko informacyjne, na którym pracownicy 
CIiPKZ w Białymstoku udzielali informacji na temat planowania kariery zawodowej, zakresu oferowanej 
pomocy w CIiPKZ oraz możliwości pracy za granicą w ramach sieci EURES. 
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